
 

 

  

 

 Znak sprawy: TP-1/2023           Biecz, dn. 07.06.2023r.  

 
Zamawiający:  

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej w Bieczu 
Sp. z o.o. 

ul. Rynek 18, 

38-340 Biecz    
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup piasku, pospółki 

żwirowej, i kruszywa klińcowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  

w Bieczu Sp. z o.o. 

Część II - Dostawa klińca i tłucznia. 

Uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy:    

 

 Usługi Transportowe Handel Mat. Budowlanymi i Przemysłowymi Dziki Marek  

Strzeszyn 342  

38-340 Biecz  

NIP 6851437504  

  

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:   

1. Oferta nie podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.).  

2. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonych  

w specyfikacji warunków zamówienia.   

3. Podstawą prawną wyboru oferty najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 

zgodnie z którym zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja:  



Poz. 
rankingu  Nazwa (firma) i adres wykonawcy  

Punktacja  w 
kryterium: 

Cena  

Punktacja  w 
kryterium:  

Termin 
płatności 
faktury  

Suma 
punktów  

1  

 
 Usługi Transportowe 

Handel Mat. 
Budowlanymi i 

Przemysłowymi Dziki 
Marek  

Strzeszyn 342  
38-340 Biecz  

NIP 6851437504  
 

 

49,25  40,00  89,25  

2 

 
 Firma Handlowo-

Transportowo-
Usługowa BUDOTRANS 

Krzysztof Wrona  
Rzepiennik Biskupi 84  

33-163 Rzepiennik 
Strzyżewski  

NIP 9930069048  
 
 

60,00 20,00 80,00 

3 

 
 MK BUD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Bilsko 282  
33-314 Łososina Dolna  

NIP 7343531640  
 
 

33,83 20,00 53,83 

 

  

 

 Prokurent 

 mgr inż. Rafał Stanula 

 

 


